
Zarządzenie  Nr 48/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 29.06.2021 r. Nr MF/FS4.4143.3.228.2021.MF.1879– Wójt Gminy Dębica 
zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 18 221,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 221,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 221,00 

   Razem: 18 221,00 

 
                                                                                                                             

Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.    
       
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 18 221,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 221,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 221,00 

Razem: 18 221,00 

                                               


